
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
EXTRATO DE CONTRATO 

  
CONTRATO DE COMODATO DE IMOVEL PARTICULAR A ADMINISTRAÇÃO PUBLICA 
Comodatária: Prefeitura Municipal de Simões Filho  
Comodante: Cerâmica Senhor do Bonfim Ltda CNPJ N°. 15.849.490/0001-72 Objeto: Imóvel 
descrito um como campo de futebol, cedido exclusivamente para área de praticas esportivas, 
para a comunidade local  Vigência: 10 (dez) anos  Data da assinatura do contrato: 
30.08.2011. 
Simões Filho - BA. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0230/10 FMS Pregão Presencial: 089/2010 
Contratado: SANSEG, TRANSPORTES E SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL 
LTDA – ME. CNPJ: 08.777.701/0001-43 Objeto: Prorrogado em ate mais 12 (doze) meses, 
pelo período de 01.11.2011 a 31.10.2012. Dotação Orçamentária: 
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.10.001 10.122.005.2.063 33.90.39 02 

Simões Filho – Bahia. 
 
 


